

Årsredovisning för
Gastroinredning i Sverige AB

556903-5289

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Billy Loberg
Styrelseledamot

2025-11-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gastroinredning i Sverige AB, 556903-5289, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning av maskiner, inredning och förbrukningsvaror för restauranger, försäljning av event samt utbildning och konsultverksamhet för restauranger. Företaget är certifierat enligt ISO 9001 kvalitetsledningssystem och enligt ISO 14001 miljöledningssystem.

Under räkenskapsåret har antalet större projekt varit färre och medfört att omsättningen är lägre än föregående år. För det kommande räkenskapsåret ser orderingen bra ut.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgift inom parentes avser föregående räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	8 275	15 395	9 887	8 810
Resultat efter finansiella poster	-234	695	347	189
Soliditet %	65	66,1	15,7	31,3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	453 501	416 036
Balanseras i ny räkning		416 036	-416 036
Årets resultat			5 291
Belopp vid årets utgång	50 000	869 537	5 291

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	869 537
Årets resultat	5 291
Summa	874 828
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	874 828
Summa	874 828

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 274 720	15 394 827
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 274 720	15 394 827
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 685 800	-12 543 313
Övriga externa kostnader		-1 081 138	-1 380 946
Personalkostnader	2	-668 467	-714 145
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-60 695	-65 652
Summa rörelsekostnader		-8 496 100	-14 704 056
Rörelseresultat		-221 380	690 771
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		295	49 527
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 500	-45 221
Summa finansiella poster		-12 205	4 306
Resultat efter finansiella poster		-233 585	695 077
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		247 499	-160 800
Summa bokslutsdispositioner		247 499	-160 800
Resultat före skatt		13 914	534 277
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 623	-118 241
Årets resultat		5 291	416 036

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	56 281	46 625
Summa materiella anläggningstillgångar		56 281	46 625
Summa anläggningstillgångar		56 281	46 625
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		1 009 947	1 198 334
Summa varulager m.m.		1 009 947	1 198 334
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		312 893	351 329
Övriga fordringar		1	20
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		6 552	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		121 429	212 240
Summa kortfristiga fordringar		440 875	563 589
Kassa och bank			
Kassa och bank		37 299	0
Summa kassa och bank		37 299	0
Summa omsättningstillgångar		1 488 121	1 761 923
SUMMA TILLGÅNGAR		1 544 402	1 808 548

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		869 537	453 501
Årets resultat		5 291	416 036
Summa fritt eget kapital		874 828	869 537
Summa eget kapital		924 828	919 537
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		100 000	347 499
Summa obeskattade reserver		100 000	347 499
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	0	49 433
Summa långfristiga skulder		0	49 433
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	0	46 040
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		90 161	0
Leverantörsskulder		280 308	264 917
Skatteskulder		33 339	123 956
Övriga skulder		88 153	42 166
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		27 613	15 000
Summa kortfristiga skulder		519 574	492 079
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 544 402	1 808 548

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20

Kommentar

Bilar och andra transportfordon avskrivningstid 7 år.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	436 731	436 731
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar	70 351	
Utgående anskaffningsvärden	507 082	436 731
Ingående avskrivningar	-390 106	-324 454
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-60 695	-65 652
Utgående avskrivningar	-450 801	-390 106
Redovisat värde	56 281	46 625

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp	250 000	250 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckningar	250 000	250 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	49 433
Summa ställda säkerheter	250 000	299 433

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-19

Växjö

Billy Loberg

2025-11-19

Billy Loberg

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-19

Tomas Bild

Tomas Bild

Godkänd revisor
